



# ОБЩИНА РУДОЗЕМ

## ОБЛАСТ СМОЛЯН

4960 Рудозем, бул. "България" 15, тел.: 0306/32-22, факс: 0306/31-59  
e-mails: [obrud@abv.bg](mailto:obrud@abv.bg); [www.rudozem.bg](http://www.rudozem.bg)

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

#### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашето ценово предложение за участие в обявената от Вас обществена поръчка с предмет : **„Реконструкция и рехабилитация на улична мрежа на територията на Община Рудозем“** по шест обособени позиции, за обособена позиция №.6 ул. „Шевелийска“, с. Елховец

#### Ние предлагаме :

**I.** Обща цена за изпълнение на поръчката в размер на **25 000лв.** без включен ДДС /словом: Двадесет и пет хиляди лева /, а с включен ДДС **30 000лв.** /словом: Тридесет хиляди лева /, съгласно представената количествено-стойностна сметка (Приложение – КСС), за обособена позиция №.6, ул. Шевелийска“, с. Елховец

**II.** Цената за изпълнение е окончателна и не подлежи на промяна, с изключение на случаите, посочени изрично в Закона за обществените поръчки, като посочената цена включва всички разходи по изпълнение на поръчката.

**III.** Плащането на Цената за изпълнение на договора се извършва при условията и по реда на проекта на договор.

**IV.** Техничко – икономически показатели на ценообразуване:

ЧАСОВА СТАВКА – 4,20.лв/час;

ДОСТАВНО-СКЛАДОВИ РАЗХОДИ - 5%;


ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ ЗА ТРУД - 100%;

ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ ЗА МЕХАНИЗАЦИЯТА - 25%;

ПЕЧАЛБА - 5%

**V.** При така предложените от нас условия, в нашата ценова оферта сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

Ние се задължаваме, ако нашата оферта бъде приета, да изпълним предмета на договора, съгласно сроковете и условията, заложили в техническата спецификация, документацията и договора за изпълнение на обществената поръчка.

Дата	03/ 11 / 2016г.
Име и фамилия	Ахмед Кушев
Подпис и печат	
Длъжност	Управител
Наименование на участника	Пътища Смолян ЕООД

Приложение: КСС за Обособена позиция №.6, ул. „Шевелийска“, с. Елховец

# Обект № 6 – ул. „Шевелийска“, с. Елховец

Участник: "Пътища Смолян" ЕООД

ЕИК:203660355

Номер	Шифър	Наименование	мярка	К-во	цена	стойност
1	8101501000	ПОДГОТОВКА НА ОСНОВАТА ЗА НАПРАВА НА ПЪТИЩА <<01-05-001>>	м2	404.00	1.45	585.80
2	8101402210	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ ПРИ НОРМ.У-ВИЯ НА ТРАНСПОРТ <<01-04-027>>	м3	120.00	6.50	780.00
3	*103100011	ПРЕВОЗ ЗЕМНИ ПОЧВИ	м3	120.00	4.20	504.00
4	8103115122	ПОЛАГАНЕ АСФАЛТОБЕТОН ПЛЪТНА СМЕС <<03-01-001>>	тона	48.50	136.52	6 621.22
5	*000000002	ПРЕВОЗ АСФАЛТ	тона	48.50	11.96	580.06
6	*000000001	НАПРАВА НА ПЪРВИ/СВЪРЗВАЩ/ БИТУМЕН РАЗЛИВ	м2	404	1.62	654.48
7	8101508200	НАПРАВА НАСИП <<01-05-044>>	м3	120.00	10.90	1 308.00
8	8520090000	РАЗРУШАВАНЕ НА ВОДОСТОЦИ	м	40.00	10.60	424.00
9	*487700167	ОБЕЗОПАСЯВАНЕ НА ИЗКОПА СЪГЛАСНО НОРМАТИВНАТА УРЕДБА, СИГНАЛИЗАЦИЯ И ОГРАЖДАНЕ	м	40.00	10.20	408.00
10	8520100000	ВОДОСТОК С Ф 1000	м	40.00	220.12	8 804.80
11	8102051310	КОФРАЖ АРМИРАНИ И НЕАРМ.БЕТОНОВИ СТЕНИ,КАНАЛИ,ПАРАПЕТИ,АС.ШАХТИ С d=или<15CM	м2	24.00	18.20	436.80
12	8102061020	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА - ОБ. И СР.СЛОЖНОСТ 6до12ММ ОТ А1 И А2 <<02-06-002>>	кг	242	2.20	532.40
13	8102071050	ПОЛАГАНЕ СТОМАНОБЕТОН В20 ФИЛЦОВ ЗА ОСНОВИ НА СТЕНИ,КОЛОНИ И ФУНД.ПЛОЧИ	м3	15.00	160.20	2 403.00
14	8244281020	УЛИЧНИ РШ ЗА КРЪГЛИ КАНАЛИ С ОТВОР ф60CM ОТ СГЛОБЯЕМИ ЕЛЕМ. С ДЪЛБ. 2М	бр.	1.00	467.24	467.24
<b>ВСИЧКО:</b>						<b>24 509.80</b>
<b>НЕПРЕДВИДЕНИ 2%</b>						<b>490.20</b>
<b>ВСИЧКО С НЕПРЕДВИДЕНИ 2% :</b>						<b>25 000.00</b>
<b>ДДС 20%</b>						<b>5 000.00</b>
<b>ВСИЧКО С ДДС:</b>						<b>30 000.00</b>

03.11.2016г.

